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1-) Proje Özeti ( %10) 

Bu bölümde, projenin hedefleri, kapsamı ve kullanılan metodolojiler hakkında bilgi sunulması 

gerekmektedir. İlk olarak, araştırmanın ele aldığı sorunun ne olduğunu ve bu sorunun neden önemli 

olduğunu açıklayan kısa bir giriş yapılmalıdır. Ardından, çalışmada kullanılması planlanan tekniklerin 

özetlenmesi ile projenin nasıl gerçekleştirileceği açıklanmalıdır. Nihayetinde, elde edilmesi planlanan ana 

sonuçlar ile bu sonuçların araştırmanın amacına katkısının vurgulanmasıyla özet tamamlanmalıdır. Özet, 

gereksiz ayrıntılardan uzak olarak kısaltarak oluşturulmalıdır; ancak çalışmanın temel unsurlarını içerecek kadar 

detaylı olmalıdır. 

 

2-) Giriş ve Özgün Değer (%20 ) 

Bu bölümde, projenizin hangi alandaki eksiklikleri giderdiği veya literatürde yer alan çalışmaların hangi 

yönlerden iyileştirilmesi gerektiği açıklanmalıdır. Proje raporunda ele alınan konunun kapsamı, 

sınırları ve önemi; literatürün eleştirel bir değerlendirmesiyle birlikte nitel veya nicel verilerle 

desteklenmelidir. Projenin bilimsel değeri, farklılığı ve yeniliği açıklanmalıdır. Hangi eksikliği giderdiği, 

hangi soruna nasıl bir çözüm sunduğu ve bilim veya teknoloji alanlarına kavramsal, kuramsal ve/veya 

metodolojik olarak ne tür özgün katkılar sağladığı, literatüre atıf yapılarak belirtilmelidir.Önerilen 

çalışmanın araştırma sorusu ve varsa hipotezi ya da ele aldığı problem(ler) açık bir şekilde ortaya 

konulmalıdır. 

 

3-) Materyal ve Metot ( %30) 

Bu bölümde, proje kapsamında uygulanacak yöntem, deneyler, araştırma araçları (veri toplama araçları ve 

analiz yöntemleri dahil) ve araştırma teknikleri açık ve sistematik bir şekilde ifade edilmelidir. Kullanılan 

yöntemlerin seçilme gerekçeleri açıklanmalı ve literatürdeki benzer çalışmalarla karşılaştırılarak 

bilimsel dayanağı vurgulanmalıdır. 

Ayrıca, deneysel süreçlerin tekrarlanabilirliğini sağlamak adına detaylara yer verilmeli ve uygulama 

adımları net bir biçimde sunulmalıdır. Materyal ve Metot bölümü yazılırken literatüre atıfta 

bulunulmalı, gerektiğinde tablo, grafik ve şemalar kullanılarak açıklamalar görsel destekle 

güçlendirilmelidir. 

 

4-) SWOT Analizi ( %10) 

 

Bu bölümde, adaylar projenin güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditler çerçevesinde değerlendirilmesi 

sağlanacaktır. Güçlü yönler kapsamında, projenin yenilikçi yaklaşımı, teknik yeterliliği, bilimsel altyapısı 

ve sürdürülebilir katkıları vurgulanmalıdır. Ayrıca, proje ekibinin uzmanlık alanları, kullanılan 

metodolojinin güvenilirliği ve akademik potansiyel gibi faktörler ele alınarak projenin rekabet avantajı 

detaylandırılmalıdır. 

 

Zayıf yönler bölümünde, projenin uygulanabilirliğine ilişkin olası kısıtlamalar, finansal ve teknik 

sınırlamalar ile metodolojik zorluklar açıklanmalıdır. Fırsatlar başlığı altında, projenin akademik ve 

sektörel iş birlikleri, potansiyel yatırımcı desteği ve teknolojik gelişmeler ışığında nasıl 

büyüyebileceği ele alınmalıdır. Son olarak tehditler kısmında, sektörel rekabet, hukuki düzenlemeler ve 

dış etkenlerin proje başarısına olası etkileri değerlendirilmeli, risk yönetimi stratejileri sunulmalıdır. 



 
(

 

 

5-) Beklenen Sonuçlar ve Tartışma ( %20) 

 

Bu bölümde; proje fikrinin potansiyel etkileri, uygulanabilirliği ve gelecekteki gelişim alanları ele 

alınmalıdır. Proje fikrinin hangi probleme çözüm sunduğu, hedef kitle ve etkilenecek paydaşlar, 

gerçekleştirilmesi halinde kısa ve uzun vadeli potansiyel etkilerin değerlendirilmesi gerekmektedir. 

Proje fikrinin uygulanması halinde ortaya çıkabilecek bilimsel, teknolojik veya toplumsal katkılar ve 

sorunlar açık bir şekilde ifade edilmelidir. Yarışmacılardan proje fikirlerinin güçlü, zayıf ve yenilikçi 

yönlerinden ve getireceği sınırlamalardan bahsetmeleri beklenmektedir. Bu sınırlamalara alternatif 

yaklaşımlar sunularak neden bu fikrin desteklendiği ortaya konmalıdır. Projenizi hayata geçirmek için 

gerekli olan nitelikler belirtilmeli, fikrin gelecekte getireceği katkılar sunulmalıdır. 

 

6-) Kaynakça (%5) 

 

Proje sürecinde referans alınan tüm kaynaklar bu bölümde belirtilmelidir. Kaynaklar APA yazım 

kuralları ve kaynak gösterme yöntemine göre listelenmelidir. 

 

Dijital Kaynak: Yazarların Soyadı, Adlarının Baş Harfi., Yazının Başlığı, Yazının Tarihi, Erişim 

Tarihi, Erişim Adresi. 

 

Basılı Kaynak: Yazarların Soyadı, Adlarının Baş Harfi., (Basım Tarihi) Yazının Başlığı, (Varsa) 

Yayınlandığı Derginin Adı, (Varsa) Derginin Sayısı, Sayfa numarası. 

 

7-) Ek 

 
Proje raporunda yer alması durumunda konuyu dağıtan çeşitli araştırma bulguları; uzun metinler, 

tablolar ve görseller ekler bölümünde verilebilir. Araştırma için gerekli olan yasal izinler ve yazışmalar 

bu bölümde belirtilmelidir. Eklenen belgelerin uygun başlıklar altında geçiş sıralarına göre “Ek 1., Ek 

2., Ek 3.,...” şeklinde gösterilmelidir. 

 

8-) Rapor Düzeni (%5) 

 

Proje raporunda yer alan 6 ana başlık toplamda en fazla 5 sayfa olmalıdır. Bu sınırlamaya Kapak, 

İçindekiler ve Ekler bölümleri dahil değildir. Ekler 1 sayfayı geçmemelidir. 

Yazı tipi: Times New Roman, Punto: 12, Satır aralığı: 1,15 , Hizalama: İki yana yaslı, Kağıt boyutu: 

A4 (dikey), Kenar boşlukları: Üst, alt, sağ ve sol 2,5 cm şeklinde olmalıdır. 

Rapor içindeki cümleler birbirinin aynı ve tekrarı niteliğinde olmamalıdır. Metinler anlaşılır, sade 

ve akademik bir dil ile yazılmalıdır. 

Şablon içerisinde bulunan bölüm açıklamaları silinmelidir. Raporda bulunan  sayfalar  birbirini takip 

edecek şekilde sıralanmalıdır.



 


